
 

 

 

 

 

 

 

 

 
   
 
  О внесении  изменений  в постановление  

  администрации Уссурийского городского  

  округа  от 19 октября 2017 года № 3164  

  «Об утверждении состава комиссии 

  по имущественной поддержке социально 

  ориентированных  некоммерческих  

  организаций  в Уссурийском городском  

  округе  и признании утратившим силу  

  постановления администрации  

  Уссурийского городского округа 

  от 04 июня 2015 года № 1336 «О создании 

  комиссии  по имущественной поддержке 

  социально ориентированных  некоммерческих 

  организаций  в Уссурийском городском округе» 

 

 

 

 В соответствии с решением Думы Уссурийского городского округа                   

от 03 февраля 2012 года № 521-НПА «О Положении об управлении 

имущественных отношений администрации Уссурийского городского 

округа»,  решением Думы Уссурийского городского округа  от 01 ноября 

2010 года № 315-НПА «О Положении «О Порядке владения, пользования и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

Уссурийского городского округа», решением Думы Уссурийского 

городского округа от 27 января 2015 года № 99-НПА  «Об оказании 

имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим 

организациям в Уссурийском городском округе», Уставом Уссурийского 

городского округа, постановлением администрации Уссурийского 

городского округа  от 01 сентября 2017 года  № 2641-НПА «Об утверждении 

Положения о комиссии  по имущественной поддержке социально 

ориентированных  некоммерческих организаций в Уссурийском городском  

20.04.2022 955

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

округе»,  на основании протокола комиссии по имущественной поддержке 

социально ориентированных некоммерческих организаций от 01 марта                       

2022 года № 2, в виду отсутствия члена комиссии на заседаниях более двух 

раз подряд без предоставления письменного заявления за день до начала 

заседания комиссии 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

 

1.  Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа  от 19 октября 2017 года № 3164 «Об утверждении состава комиссии    

по имущественной поддержке социально ориентированных     

некоммерческих организаций в Уссурийском городском округе                                

и   признании утратившим силу постановления администрации Уссурийского 

городского округа    от 04 июня 2015 года № 1336 «О создании    комиссии  

по имущественной поддержке социально ориентированных  некоммерческих    

организаций  в Уссурийском городском округе» (далее – постановление) 

следующие изменения: 

в составе комиссии по имущественной поддержке социально 

ориентированных  некоммерческих организаций  в Уссурийском городском 

округе (далее – комиссия), утвержденном  постановлением: 

а) исключить из состава комиссии: 

Осадченко Евгения Владимировича, представителя Приморской 

краевой общественной организации поддержки социальных инициатив 

«ВМЕСТЕ». 

2. Управлению информатизации и организации  предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа в течение 5 (пяти) рабочих 

дней после его принятия. 

 

 
 
И.о. главы Уссурийского 

городского округа                                                                               М.Р. Терчиев 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


